ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v tổ chức Chương trình đối thoại

giữa Lãnh đạo UBND tỉnh

với thanh niên

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2022

 Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh.

Xử lý Công văn số 485/SNV-XDCQ ngày 18/3/2022 của Sở Nội vụ về việc

tổ chức Chương trình đối thoại giữa Lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên năm

2022, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thời gian tổ chức Chương trình đối thoại giữa Lãnh đạo

UBND tỉnh với thanh niên năm 2022 vào sáng ngày 29/3/2022 (thứ Ba).

2. Về thành phần tham dự Chương trình đối thoại: Giao Sở Nội vụ phối hợp

với Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh để thống nhất số lượng đại

biểu mời tham dự (khoảng 60 người).

3. Về nội dung Chương trình đối thoại: Sở Nội vụ phối hợp với Đoàn Thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh và các sở, ngành, đơn vị liên quan chuẩn bị chu

đáo các nội dung, tham mưu tổ chức chương trình thành công.

Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH;

- Lưu: VT, KGVX (nk-3bH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2022-03-22T14:34:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T14:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T14:34:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T14:34:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!